humanum ab antiqui hostis potesta
te redemptum est. tuis me pater non
vose precatibus commendes ut
qui tuo ceterorumq. rogatu fr̄m.
onus inportabile pingenti oli
medio citate suscepi. unis optu
lationibus subleuare curetis. neq. em
quicquam denegare fas erat pio
rum iussis. iuxta illud. meliore
oboedientia quam uictima. Neq.
uos quoq. lapsanti opē leuamini
subtrahere debetis. Itaq. licet sen
su impar. tamen saluatori debi
tor inunctum opus exordiar.
Quidem dignius. siue salubrius
ēē potest. quam ipsius laudi
bus immorari. eiusq. p̄coma
mente. linguaq. frequenter

124
incolate. cuius passionem
p̄catorum. cuore suo vulnerata
lanam. Quidam olim illo ty
pico r̄f̄iḡuratum est. agnoscat
sicut ille in temporis asperione
peculiarum quendam di. p̄m
lum deus. ueris latrone. h̄o
rancu. n̄a nol. quor. ab hostib.
incurione. solua. sum. in. ḡm̄
undi redimeret. uer. i. h̄o. ḡm̄.
de quo dicit apl̄. cetera p̄cator
nri immolant. est. xpi. d̄m̄.
etiam memorabile lignum. in
quo p̄ciosa filii d̄m̄. membra pen
debant. & sic eius gloria in
crucifixi p̄catorum simul est. com
memoranda. lingua. q. d̄m̄. p̄cator
bule. nri filii. ac redemptio.
confitit. & p̄cator. cetera.
dea. uum orbem p̄catorum
triumpho in. uer. h̄o. ḡm̄.
greco sermone. CIA. P. C. C. C.
extit. eo qd. p̄cator. ne. restaurata
sunt. uniuersa. Nec tamen. h̄o.
d̄m̄. p̄cator. du. s. m̄. p̄cator.
naturas abnegemus. quibus
per humanitate passibilis. p̄cator.

KAROLI GLORIOSISSIMI IMPERA

TOIS. AZAN RUMI AN RUMI
praefectus urbis hierusalem. audiens
de virtutibus multisq. miraculis & in
comparabilibus eiusdem karoli proce
lus. ingenti coepit desiderio coartari
qua occasione fieri possit. ut tanti viri
faciem presto cernere. eiusq. delecta
bili affatu perfrui. & cum eo foedus
amicitiae componere ualeat. Cuius
fuit itaq. romam legatis. leoni uiro
apostolico suum pate facit deside
rium. simulq. postulat quatenus
per ipsius effectum optata princei

pit. officio. de se. sacrificari. conuenit
pauca. ut. compertum. simul. de
m. h. of. annuunt. detur. & ipse. diu
et. h. of. annuunt. detur. & ipse. diu
meritum. & h. of. annuunt. detur. & ipse. diu
sem. sese. illi. oblatum. et. ita. pro
sum. ut. nec. ipse. nec. ante. cessores
eius. t. le. quid. unquam. adquirere
potuissent. et. de. transmarinis. par
tibus. nihil. facile. intrancorum
aliquando. fines. deuenisset. p
fatus. ergo. p. o. r. f. e. x. h. u. s. n. u. m. t. u. s.
ad. aquas. grani. palatii. festinans. di
rectus. ubi. eo. tempore. augustus
commoratus. est. p. o. r. f. e. x. h. u. s. n. u. m. t. u. s.
fecti. urbis. iustitiam. retulit. et
ut. ipse. postulacionem. illius. ex
plere. dignaretur. sine. iustissime
deprecatus. est. Augustus. uero
huiusmodi. legationem. parui
pendens. probulo. habuit. & ob
uiam. a. h. a. n. r. f. r. o. t. o. n. e. g. l. e. x. t. o.